ubi est eius domatium pri
apale existit i dioe rodon
que vlt duas dietas a tu
ron est remota. verum re
plicatum fuit ex parte re
gine qd item nobil turoi
satis poterat conueniri. cu
non solum rodon. h. r. dio
cesi andiganeu. existat eo
q in ipsa r. castra r. reddi
tus habet plures et castru
de quo vertitur qo in eade
est diocesi que a turoi. ne
quaquaz ultra r. leucas
distat. Item quoqz adie
at q cum dicta regina us
suum coram domino seu
di. psequi debuisset littere
apostolice non valebant.
cu non facebant mencione
q dñs feudi fuerit requisi
tus r. ipse inexplenda iu
sticia no extiterit negliges
vel remissus subiacens qz
q eadem littere falsitate ex
pressa fuerat imperate co
q suggestum fuerat castr
illud ad eandem reginam
raone totalicij panere cu
nec ab imiao nec durante
matrimonio a viro sibi fu
erit i donacione p. nupa
as assignatu. Ad h. aut
fuit ex parte ipsius regine
responsum q vidua spoli
ata irrequisito feudi domi
no spoliatozem siue deten
tozem rei coram ecclesiasti
co iudice poterat ouenire
aius interest viduas def
tere et infra. m. q. si vobis
constiterit dictum nobile
terzam et mansionem ha
bere i andiganeu dioe i q
interdum consueuerit con
morari et ipsam diocesim
a turoi. ultra duas non di
stare dietas. et in eade rez
ligiosa esse no obstaba

non debeat in modum excepdoma. ppon. istud em degebat regina pbare
 siquidem ageret pmpaliter iudicio pnto. et illud enam tu scias qz ist
 lud qd ueni i pmpali questione non est pponendum in excep. dil. ut to
 tum istud traditur in quadam noua dce. Inno. quartu in conat. sugo. q
 mapit excepdoma pemptorie in ti. de hie. etel. nisi in casibus ibidem cont
 tis talis em excepdo non im
 pedu lit. etel. nam excepdo
 meul aliud est qz adiona qz
 eluso ut pemptoria ut ff. de
 excep. l. ij. siue uis uel etiam
 adona sp. istio hui. sum. dil
 ut. j. de excep. c. pa. dotalia.
 et. j. de app. scilicet requis. .
 Sed qre. a. pella ut mulier
 ista in p. m. hic regina aieqz
 q. n. iur. e. us. maritus mortu.
 fit potest em. et. d. sic appella
 n. quousqz nupta fuerit uiro
 gradus inferioris uel etiam
 di. me. atia ut. ff. de sena. l. fe
 mme. et. C. de nupa. cum re
 et. ff. ad munopa. filij. in. f.
 udua. jobannes.

Quoniam pleno. i. q.
 um ad temporalia et
 spiritualia iurisdictione
 Quali pos. istud em ideo di
 or nam ut iudicio et cia ur
 ra m. corp. ista atqz seruitutes
 non possidentur si quasi pos
 sidentur sic. j. de cau. pos. ai. ec
 clesia et etiam tu habes istd
 ff. de usufr. sequitur in. f. si
 biam. n. am. etiam incorpalia
 non possunt corporaliter appre
 hendere pos. s. istio uero corpa
 lia dicitur quasi pos. s. istio
 ad ut. ff. de acq. u. pos. l. i.

In ualores. sic patet qz in
 ualores re. p. ecclesiasticorum
 tanquam sacilegi sunt usqz
 satisfactionem dignam exco
 municand. qe quid enim do
 natum est ecclesie p remedio
 peccatorum ad humanos usus
 non d. amplius applicari. ut
 hic dicit et. j. de re. p. mu. m.
 u. sum. uidet sic. j. q. ij. nulli
 liceat et in. e. quousqz et. c. pre
 dia et in. c. qui abstulerit. et
 .e. i. et in. c. de illis hic autqz
 fit menao de hoc qd didum est. s. e. ti. i. cum sic unde iston. ualores potest
 eccla sub quo maluerit iudice uenire ut. s. e. cum sic et istd no sunt exomu
 niati ipso iure. p. n. mo. s. iur. ex. m. andi quousqz satis fecerint ta de iniurijs
 qd de dampnis ut hic patet. p. n. mo. iur. m. factam ecclesie plac. non p
 remittere ut. j. ij. q. ij. h. is. qui. et. l. ij. di. salomane. jobannes.

Dicitur rescriptum h. ideo qz noie ecclesie et etiam punitate eius
 minium dita. h. m. s. iur. et ideo licet s. o. uenitur p rescriptum impetratum
 per an. et s. o. rem nec em obstat nominis ex. p. s. i. qz una psona intelligit
 de hoc nota. s. de sp. e. signifi. aut. **C**erto loco p. miserunt. q. em certo lo
 co soluere p. m. iur. et non sol. ut in loco p. m. i. s. o. tenetur aduersario ad intere
 se p. e. s. t. n. qd non soluit in loco p. m. i. s. o. tenetur aduersario ad suu interese
 siquidem sua interese p. e. s. t. n. qd non soluit ibidem satisfidum. ut. ff. de eo q. arto
 l. i. j. de hoc em didum est. s. de. c. ff. del. in. c. p. et. g. p. hoc em qz in loco
 certo soluere p. m. i. s. o. uenit renuntiare intelligitur dicit indulgen
 de. d. s. i. qd in potuit h. are. cu. m. s. uo. e. t. n. autibet et etia singulariter sine
 con. s. i. a. cu. non sit tal. p. m. i. s. o. qd sit publicum. aud. et uisitate. unde
 quilibet eidem uiri qua. x. nus tangit suam psonam potest renuntiare ut. C. d.
 par. si quis m. d. s. i. r. e. n. d. et. j. de regul. ad ap. l. i. am. de ista materia didum e
 facti. s. e. si diligenti. **P**romissum et sic in duobus locis ueniri potest vi
 de. i. ar. ubi p. m. i. s. o. etiam ob. domialium h. j. e. m. e. p. l. i. m. o. et. s. e. et par
 te. sic em est in electione. et d. i. t. o. n. s. ubi eundem uenit. e. uel. sic. s. e. cum sic
Modum rati. et p. n. an. iste ex. p. n. debere esse moderat. ut. j. de sequen. tra.
 pos. ad hoc et. j. de pol. et. d. n. u. s. i. n. e. m. et. cum dilecti. et. j. ut. h. i. s. non. uel.

qm sic qz m. alia. non autem sup. s. i. u. e. d. e. s. i. t. e. ut. ff. d. p. i. g. n. o.
 l. si seruos in fi. et. ff. d. damp. infec. l. inter quos in. f. ep. i. s. t. m. a. n. d. o.
 et in. f. v. l. i. m. o. et. l. i. s. de ista materia didum est. j. de uol. et. d. n. u. m. a.
 h. n. e. m. et. c. cum dilecti. et etiam dampna que sustinuerunt debet re
 sarare sic. j. de fidei. u. s. p. u. e. n. t. **S**ed qualiter p. b. a. u. n. t. u. r. e. p. p. e. n. s. e.
 et etiam dampna il
 lata ob h. i. s. e. p. p. e. n.
 se p. b. a. u. n. t. u. r. u. t.
 ramentum et damp
 na uidelicet istius q
 fecit eas p. m. i. s. s. a. r. n.
 taradone a uob ier
 ut istud bene p. b. a. l.
 C. de uol. s. a. n. d. i. m. u. s.
 et in. a. u. t. i. b. i. d. e. h. i. g.
 ta. et. s. de parato
 constitutus. et. s. q.
 metus au. e. u. s. i. t. e.
 .C. unde vi. in. l. i. si
 quando et. j. q. i. in
 p. m. i. s. s. i. b. i. s. t. a. t. u. r.
 ramentum p. m. i. s. s. a. t. a. y. a.
 aene licet em ista lo
 quantur in alio ca
 su de dampnis siue
 interese ido d. i. c. o. q.
 de iur. p. b. a. l. p. r. e. s. t. e. s.
 ut. i. s. t. d. v. l. o. p. o. b.
 si. m. f. n. o. n. s. o. l. u. m.
 nec em ideo utilis
 esse certam summa
 apponere uel etiam
 adiee ut pena pete
 retur qz multum est
 distat interese p.
 bare ut. ff. d. p. r. e. t. o.
 stipul. in. l. v. l. i. m. a.
 et uidey istud inter
 esse debet requirer e
 p. s. i. a. m. s. u. b. i. t. i. t. a. t. e. z.
 ut. C. de sen. q. p. e. o.
 qd iur. e. p. e. l. v. n. a.
 et ita istud est nota
 dignum qd etiam
 expens. et dampnu
 datum p. d. o. l. u. s. e. u.
 per uolentiam uel
 rapinam postquam
 constitent de uolent
 da per testes p. b. a. l.
 p. u. r. a. m. e. u. m. ut. d. i.